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приемприемприемприем    

Друштво за трговија на големо и 

трговија на мало во земјата и во 

странство,услуги и сервисирање на 

машини ТЕКНОКСГРУП МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз с.Бразда,Чучер 

Сандево 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп. 10057/2020 

09.09.2020 

Јавна здравствена установа-Центар за 

јавно здравје Битола 

ОУ Коле Канински Битола 

Оп.12091/2020 

09.09.2020 

Друштво за производство, промет и 

услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно 

Оризари, Битола 

Општина Охрид 

Оп.08768/2020 

09.09.2020 

 


